
 

 

1 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.12 

 

Mārupes  novadā                           2024.gada 26.jūnijs 

 

Domes sēde sasaukta plkst. 10.00 atklāta plkst. 10.00 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts. 
Mārupes novada pašvaldības domes sēde (26.06.2024. 10:00) (youtube.com) 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX) 

 

Domes sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, 

Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko. 

Deputāti Uģis Šteinbergs un Dace Štrodaha sēdei pieslēgušies attālināti platformā MS Teams.  

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

 

Domes sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Izpilddirektores vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Niāra Zālīte, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Jānis Buza,  

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska. 

 

Domes sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne. 
 

Darba kārtība: 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekts:  

1. Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

https://www.youtube.com/watch?v=QUTvm7lV8e4


 

 

2 

 

2. “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu” “Par Mārupes novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas sastāvu”. 
3. “Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvu”. 
4. Par Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

izmaiņām un grozījumiem nolikumā. 
5. “Par Mārupes novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Mārupes Vēstis” 

nolikuma apstiprināšanu”. 

6. “Par Medību koordinācijas komisijas sastāvu”.  

7. Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada publisko pārskatu. 

8. Par valsts vietējo autoceļu V15 Rīgas robeža–Silnieki–Puķulejas un V16 K. Ulmaņa 

gatve–Silnieki pārņemšanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā. 

9. Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Tīraines iela 3-3, Tīrainē,  Mārupes 

novadā, atsavināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma Skultes iela 14E, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu. 
11. Par nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/3, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu. 

12. Par zemes gabala daļas iznomāšanu informatīvā stenda (izkārtnes) uzstādīšanai. 
13. “Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē” uzvarētāju 

un līdzfinansējuma piešķiršanas apstiprināšanu”. 

14. Par Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību Eiropas Savienības ERASMUS+ 

programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1)  “Personu mobilitātes mācību nolūkos” Nr. 

2024-1-LV01-KA121-SCH-000229773. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekts:  

15. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

16. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

17. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai.  

18. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu A.V. 

19. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu I.S. 

20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

21. Par saistošo noteikumu Nr.12/2024 “Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu 

rotaļu un sporta laukumos” precizēšanu. 

22. Par personas izslēgšanu no sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistra. 

23. Par bez vecāku gādības palikuša bērna atzīšanu par tiesīgu saņemt pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā un reģistrēšanu dzīvojamās telpas 

izīrēšanai. 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

24. Par nekustamā īpašuma Elīnas ielā 26, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8088 010 0155) iegūšanu īpašumā.  

25. Par nekustamā īpašuma Kristīnes ielā 3, Kaģos,  Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8088 010 0158) iegūšanu īpašumā.  

26. Par nekustamā īpašuma Monikas ielā 3, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8088 010 0131) 1/3 domājamās daļas iegūšanu īpašumā.  

27. Par nekustamā īpašuma Jomas iela 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 1455) iegūšanu īpašumā.  



 

 

3 

 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Kalnavītoli”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0270, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā.  

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Annas Krogs”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 013 0008, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā”.  

30. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Lielā 

iela 75 “Zeltiņi” (kadastra Nr.8076 003 0061), Mārupē, Mārupes novadā,  

detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām.  

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Zvirgzdi”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0323, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā.  

32. Par nekustamo īpašumu Bērzzemnieku iela 14 (kadastra Nr.8076 012 0988) un 

Bērzzemnieku iela 14A (kadastra Nr.8076 012 1055), Vētrās,  Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 012 1026 un 8076 

012 1027 apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0640 daļai  0,0162 ha platībā nekustamajā īpašumā “Rīgas 

pilsētas meža fonds”(kadastra Nr. 8076 013 0001), Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā. 

34. Par nekustamā īpašuma Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 0591, detālplānojuma projekta nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

35. Par nekustamā īpašuma “Pļavmalas” (kadastra Nr.80480041650) zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 80480041617, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma apstiprināšanu.  

36. Par nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 (kadastra Nr.80760070017) Mārupē, 

Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu.  

37. Par nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atkārtotu 

pagarinājumu.  

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

38. “Par projekta “Pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība Tīrainē, Mārupes novadā” 

nosacījumu izpildi un finansējuma nodrošināšanu. 

39. Par projekta "Babītes ezera dabas aizsardzības plāna izstrāde" pieteikuma 

iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu. 

40. Par zemes vienības Cidoniju iela 2, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 008 0396 nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

41. Par atkārtotas nomas tiesību izsoles rīkošanu nekustamajam īpašumam Cidoniju 

iela 2, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0396. 

42. Par zemes vienības Vecozolu iela 32, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 008 0233 nomas tiesību izsoles atzīšanu par  nenotikušu. 

43. Par atkārtotas nomas tiesību  izsoles rīkošanu nekustamajam  īpašumam Vecozolu 

iela 32, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0233. 

44. Par pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences iesnieguma izskatīšanu. 



 

 

4 

 

45. Par papildus finansējumu Lielās un Kantora ielas krustojuma pārbūvei, Mārupē, 

Mārupes novadā. 

46. Par nekustamā īpašuma Sloku ielā 11, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 0774) iegūšanu īpašumā. 

 

 

• Sēdes vadītājs lūdz iekļaut 2024.gada 26.jūnija domes sēdes darba kārtībā lēmuma 

projektu Nr.44 “Par pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences iesnieguma 

izskatīšanu” 
 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.44 iekļaušanu 2024.gada 26.jūnija domes 

sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Andris Puide, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko) „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

Iekļaut 2024.gada 26.jūnija domes sēdes darba kārtībā lēmumprojektu Nr.44 “Par 

pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences iesnieguma izskatīšanu”. 

 
• Sēdes vadītājs lūdz iekļaut 2024.gada 26.jūnija domes sēdes darba kārtībā lēmuma 

projektu Nr.45 “Par papildus finansējumu Lielās un Kantora ielas krustojuma 

pārbūvei, Mārupē, Mārupes novadā” 

 
Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.45 iekļaušanu 2024.gada 26.jūnija domes 

sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko) „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedalās Andris Puide, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Iekļaut 2024.gada 26.jūnija domes sēdes darba kārtībā lēmumprojektu Nr.45 “Par 

papildus finansējumu Lielās un Kantora ielas krustojuma pārbūvei, Mārupē, Mārupes 

novadā”. 

 

• Sēdes vadītājs lūdz iekļaut 2024.gada 26.jūnija domes sēdes darba kārtībā lēmuma 

projektu Nr.46 “Par nekustamā īpašuma Sloku ielā 11, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 003 0774) iegūšanu īpašumā”. 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.46 iekļaušanu 2024.gada 26.jūnija domes 

sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Andris Puide, Gatis Vācietis, Nikolajs 



 

 

5 

 

Antipenko) „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), balsojumā nepiedalās Andris Puide, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iekļaut 2024.gada 26.jūnija domes sēdes darba kārtībā lēmumprojektu Nr.46 “Par 

nekustamā īpašuma Sloku ielā 11, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

8048 003 0774) iegūšanu īpašumā”. 

 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekts: 

 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Diskusijās piedalās Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Valdis Kārkliņš, Aivars 

Osītis, Andrejs Ence, Andris Puide, Jānis Kazaks, Evija Papule, Oļegs Sorokins, Jānis Lībietis, 

Agnese Jankuna. 

Audiovizuālais ieraksts 00h:5min:09s.-00h:34min:22s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedalās Andris Puide, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Par atbildīgo institūciju kolektīvā iesnieguma virzībai noteikt Mārupes novada 

pašvaldības Centrālo pārvaldi, atbildīgā amatpersona izpilddirektore Agnese Jankuna. 

2. Uzdot izpilddirektorei Agnesei Jankunai organizēt darba grupas sasaukšanu izpētes 

veikšanai un atzinuma sniegšanai par piepūšamā stadiona izbūves realizēšanas iespējām 

Mārupes novadā (darba grupā iesaistot gan pašvaldības kompetentos speciālistus, gan 

ārējos ekspertus) un, līdz 2024.gada septembra kārtējai domes sēdei, iesniegt Mārupes 

novada pašvaldības domē pārskatu par kolektīvā iesnieguma virzību. 

3. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai ne retāk kā reizi 

trijos mēnešos apkopot un publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv 

aktuālo informāciju par kolektīvā iesnieguma virzību un tā izskatīšanas rezultātiem, kā arī 

informēt iesniedzēju. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 

LĒMUMS Nr.2 

 “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

http://www.marupe.lv/


 

 

6 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedalās Andris Puide, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

(sēdes protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

 

1.1. svītrot 8.pielikumā – Mārupes novada bibliotēka 3.punktu (Bibliotekārs). 

1.2. papildināt 8.pielikumu ar 31.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

31 Bibliotēku 

informācijas 

speciālists 

1 20.2 Informācijas 

pārvaldības. 

Bibliotēku 

pakalpojumi 

IIIA 8. 3433 02 

 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmuma 

Nr.39 (sēdes prot Nr.17) 8.pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.jūlijā. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

  

LĒMUMS Nr.3 

 “Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvu”  

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

  

1. Iecelt par Administratīvās komisijas locekli Administratīvās komisijas sekretāri L. Ēķi ar 

2024.gada 1.jūliju. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Administratīvās komisijas sastāva aktualizēšanu 

pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv. 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

http://www.marupe.lv/


 

 

7 

 

LĒMUMS Nr.4 

Par Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

izmaiņām un grozījumiem nolikumā 

Ziņo Edvīns Prančs 

Diskusijās piedalās Jānis Lībietis, Andris Puide, Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Normunds 

Orleāns.  

Audiovizuālais ieraksts 00h:38min:08s.-00h:45min:35s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  

nolemj: 

 

1. Apstiprināt  Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā 

VUGD Baldones posteņa komandiera pienākumu izpildītāju virsseržantu Daini 

Paškēviču. 

2. Apstiprināt  Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā 

Centra virsmežniecības Tukuma mežniecības mežzini Rinaldu Strazdiņu, kuru 

iespējamās prombūtnes laikā aizvietos Centra virsmežniecības Tukuma mežniecības 

mežzine Ieva Vainovska. 

3. Apstiprināt  Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā Valsts 

vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes direktora vietnieku Reini 

Bitenieku un Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes Atkritumu 

kontroles daļas vadītāju Mārtiņu Egli. 

4. Apstiprināt  Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā Valsts 

policijas Rīgas reģiona pārvaldes Pierīgas Dienvidu iecirkņa priekšnieku 

pulkvežleitnantu Daini Vitku. 

5. Izdarīt Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

šādus grozījumus: 

5.1. 5.punktā vārdus “divi komisijas priekšsēdētāja vietnieki” ar  vārdiem “komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks”; 

6. Izteikt 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Par Komisijas priekšsēdētāja vietnieku tiek noteikts Ivo Bendrats – Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģiona pārvaldes 2.daļas 

komandieris;” 

7. Izteikt 7.1.apakšpunktu šādā  redakcijā: 

“7.1. Dainis Paškēvičs – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Baldones 

posteņa komandiera pienākumu izpildītājs virsseržants;” 

8. Izteikt 7.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.2.  Mārtiņš Egle – Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes 

Atkritumu kontroles daļas vadītājs;” 

9. Izteikt 7.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.3. Reinis Bitenieks –Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides 

pārvaldes direktora vietnieks;” 

10. Izteikt 7.4.apakšpunktu šādā redakcijā:    

“7.4. Rinalds Strazdiņš – Centra virsmežniecības Tukuma mežniecības mežzinis, 

iespējamās prombūtnes laikā aizvietos Ieva Vainovska – Centra virsmežniecības 

Tukuma mežniecības mežzine;” 

11. Izteikt 7.6.apakšpunktu šādā redakcijā:  



 

 

8 

 

“7.6. Dainis Vitka – Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Pierīgas Dienvidu 

iecirkņa priekšnieks pulkvežleitnants;” 

12.  izteikt pielikumu “Komisijas locekļu apziņošanas kārtība” šādā redakcijā: 
Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienests 

Dainis Paškēvičs, 28796446, dainis.paskevics@vugd.gov.lv 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Baldones posteņa 

komandiera pienākumu izpildītājs virsseržants 

 

 

 

Valsts vides dienests 

 

 

Mārtiņš Egle, 27832990, martins.egle@vvd.gov.lv Valsts vides 

dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes Atkritumu kontroles 

daļas vadītājs 

Reinis Bitenieks, 26681138, reinis.bitenieks@vvd.gov.lv 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes direktora 

vietnieks 

 

Valsts meža dienests 

 

Rinalds Strazdiņš, 25723577, rinalds.strazdins@centrs.vmd.gov.lv 

Centra virsmežniecības Tukuma mežniecības mežzinis  

Ieva Vainovska, 22449558, ieva.vainovska@centrs.vmd.gov.lv  

Centra virsmežniecības Tukuma mežniecības mežzine 

Valsts policijas Rīgas reģiona 

pārvalde 

 

Dainis Vitka, 29223352, dainis.vitka@riga.vp.gov.lvValsts policijas 

Rīgas reģiona pārvaldes Pierīgas Dienvidu iecirkņa priekšnieks 

pulkvežleitnants 

 

13. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

14. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai sagatavot Mārupes 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma konsolidēto 

versiju. 

15. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.5 

Par Mārupes novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Mārupes Vēstis” nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Ieva Pastare 

Diskusijās piedalās Aivars Osītis, Normunds Orleāns, Ilze Bērziņa, Jānis Lībietis, Andris Puide, 

Nikolajs Antipenko, Guntis Ruskis.  

Audiovizuālais ieraksts 00h:45min:38s.-01h:00min:32s 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm, „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Normunds Orleāns),  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Mārupes Vēstis” 

nolikumu, saskaņā ar pielikumu.  

2. Mārupes novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Mārupes Vēstis” nolikums stājas 

spēkā 2024.gada 1.jūlijā. 

mailto:dainis.paskevics@vugd.gov.lv
mailto:martins.egle@vvd.gov.lv
mailto:reinis.bitenieks@vvd.gov.lv
mailto:rinalds.strazdins@centrs.vmd.gov.lv
mailto:ieva.vainovska@riga.vmd.gov.lv
mailto:dainis.vitka@riga.vp.gov.lv
http://www.marupe.lv/


 

 

9 

 

3. Ar Mārupes novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Mārupes Vēstis” nolikuma 

spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības 

informatīvā izdevuma “Mārupes Vēstis” nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

Domes 2014.gada  30.aprīļa lēmumu Nr.27 (protokols Nr.6).  

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai Mārupes 

novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Mārupes Vēstis” nolikumu publicēt 

pašvaldības tīmekļa vietnē. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.6 

 “Par Medību koordinācijas komisijas sastāvu” 

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Izslēgt no Mārupes novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas sastāva: 

1.1. Valsts meža dienesta Rīgas reģionālā virsmežniecības Babītes nodaļas vecāko 

mežzini Andri Veidemani; 

1.2. Biedrības “Mednieku klubs “Mārupes bebrs” valdes priekšsēdētāju Jāni Skapstu. 

2. Iecelt Mārupes novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas sastāvā: 

2.1. Valsts meža dienesta Centra virsmežniecības Tukuma mežniecības mežzini Rinaldu 

Strazdiņu; 

2.2.  Biedrības “Mednieku klubs “Mārupes bebrs” valdes locekli Elgaru Teicānu.  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas  un 

multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības Medību koordinācijas 

komisijas sastāva aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada 

pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.7 

Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada publisko pārskatu 

Ziņo Agnese Jankuna 

Adresāts: Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija, 90000028508, 

pasts@varam.gov.lv 

Latvijas Nacionālā bibliotēka, 90000057827, e-publikacijas@lnb.lv 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par”(Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

http://www.marupe.lv/
mailto:pasts@varam.gov.lv
mailto:e-publikacijas@lnb.lv


 

 

10 

 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  

nolemj:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2023.gada publisko pārskatu par laika periodu 

no 01.01.2023. līdz 31.12.2023. saskaņā ar Pielikumu.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai publicēt apstiprināto Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 

publisko pārskatu pašvaldības tīmekļvietnē www.marupe.lv. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata 

pieejamību sabiedrībai Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes telpās.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai iesniegt apstiprināto Mārupes novada pašvaldības 2023.gada publisko 

pārskatu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai publicēšanai tās mājaslapā 

internetā. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai saskaņā ar Obligāto eksemplāru likuma 5.panta 5.punktu nosūtīt 

Mārupes novada pašvaldības 2023.gada publisko pārskatu divus eksemplārus Latvijas 

Nacionālajai bibliotēkai. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.8 

Par valsts vietējo autoceļu V15 Rīgas robeža–Silnieki–Puķulejas un V16 K. Ulmaņa 

gatve–Silnieki pārņemšanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Pārņemt bez atlīdzības valstij piederošo nekustamo īpašumu “V15 Rīgas robeža-Bašēnu 

ceļš” (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 80760060434) zemes vienību 6,648 ha platībā 

(zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760030498) un zemes vienību 1,0318 ha 

platībā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760060416) un uz tās izbūvēto 

komplekso inženierbūvi ar kadastra apzīmējumu 80760030498002 (“Autoceļš V15 posms 

km 0,000-3,664”)” Mārupē, Mārupes novadā. 

2. Pārņemt bez atlīdzības valstij piederošo nekustamo īpašumu “Autoceļš V16”, (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr. 80760030497), zemes vienību 2,7529 ha platībā (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 80760030497) un uz tās izbūvēto komplekso inženierbūvi ar 

kadastra apzīmējumu 80760030497002 (“Autoceļš V16 posms km 0,000-1,474”)”, 

Mārupē, Mārupes novadā. 

3. Lēmumu izpildi nodrošināt Mārupes novada pašvaldības Pašvaldības īpašumu pārvaldei 

sadarbībā ar Centrālās pārvaldes juridisko nodaļu.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

http://www.marupe.lv/


 

 

11 

 

 

 

LĒMUMS Nr.9 

Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Tīraines iela 3-3, Tīrainē,  Mārupes 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1.  Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Tīraines iela 3-3, 

Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra numurs 8076 900 3634, tā īrniecei A. 

G., personas kods [..]. 

2.  Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai noteikt atsavināmā nekustamā īpašuma 

vērtību, pieaicinot sertificētu vērtētāju.  

3.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

ierosinājuma iesniedzējai A. G. uz e-pastu: [..] 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.10 

Par nekustamā īpašuma Skultes iela 14E, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  

nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamā īpašuma Skultes iela 14E, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, Pašvaldībai piederošās 2598/8445 domājamās daļas no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8076 001 0051, par nosacīto cenu 3,17 EUR par vienu 

kvadrātmetru jeb 0,9140 EUR par 1/8445 domājamo daļu, garāžu ēkas (kadastra 

apzīmējums 8076 008 0051 001) īpašniekiem.   

2. Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldei par pieņemto lēmumu informēt garāžu ēkas 

īpašniekus un Pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt ar tiem pirkuma līgumus.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.11 

Par nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/3, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 



 

 

12 

 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamā īpašumā  Jelgavas ceļš 27/3, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kad.nr. 8076 008 0241, Pašvaldībai piederošās 533/5223 domājamās daļas no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0241 par nosacīto cenu  5,66  EUR 

par zemes platības vienu kvadrātmetru jeb 2,9562 EUR par 1/5223 domājamo daļu, 

garāžu ēkas (kadastra apzīmējums 8076 008 0241 001) īpašniekiem.   

2. Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldei par pieņemto lēmumu informēt garāžu ēkas 

īpašniekus un Pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt ar tiem pirkuma līgumus.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.12 

Par zemes gabala daļas iznomāšanu informatīvā stenda (izkārtnes) uzstādīšanai  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piekrist slēgt nomas līgumu uz 3 (trīs) gadiem ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “AV 

Apsaimniekotājs”, reģ.Nr.40103842048, juridiskā adrese: Mārupes nov., Mārupes pag., 

"Jumtiņi”, par autotransporta virzību paskaidrojoša informatīvā stenda (izkārtnes) 

izvietošanu un uzturēšanu zemesgabalā  Loka ceļš 58, Jaunmārupē, Mārupes novadā, 

kadastra apzīmējums 8076 011 0436, nododot nomas lietošanā 30 (trīsdesmit) 

kvadrātmetrus zemes, no tiem 1 (viens) kvadrātmetrs informatīvā stenda (izkārtnes) 

izvietošanai, bet 29 (divdesmit deviņi) kvadrātmetri tā uzturēšanai. 

2. Gadījumā, ja autotransporta virzību paskaidrojoša informatīvā stenda (izkārtnes) 

atrašanās vieta tiek pārvietota no līdz šim esošās atrašanās vietas, tā ir jāsaskaņo ar 

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi. 

3. Apstiprināt nomas maksas cenrādi zemesgabala Loka ceļš 58, Jaunmārupē, Mārupes 

novadā,  kadastra apzīmējums 8076 011 0436 daļai 30 (trīsdesmit) kvadrātmetru 

platībā,  205.20 EUR gadā. 

4. Noteikt nomas maksu 205.20 EUR gadā par 30 (trīsdesmit) kvadrātmetriem no 

zemesgabala Loka ceļš 58, Jaunmārupē, Mārupes novadā,  kadastra apzīmējums 8076 

011 0436. Papildus nomas maksai nomniekam ir pienākums  maksāt Pievienotās 

vērtības nodokli un citus normatīvajos aktos noteiktos nodokļus, kuri attiecināmi uz 

iznomāto zemesgabalu.  

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Īpašumu pārvaldes vadītājai slēgt lēmuma 1.punktā 

noteikto nomas līgumu.   

6. Lēmuma  izpildi nodrošināt Pašvaldības īpašumu pārvaldei.  

 



 

 

13 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.13 

 “Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē” uzvarētāju un 

līdzfinansējuma piešķiršanas apstiprināšanu” 

Ziņo Sintija Vilkosta 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis Ira Dūduma, 

Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” 2 (Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Apstiprināt konkursa “Mammu bizness Mārupē” 2024.gada 7.jūnija žūrijas komisijas 

ziņojumu un piešķirt līdzfinansējumu: 

1.1. A. L. S., biznesa ideja – audiovizuāla un multimediju ražošanas IK piešķirt 

līdzfinansējumu 3 963,31 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti sešdesmit trīs euro, 

31 centi) apmērā.  

1.2. J. Ņ., biznesa ideja – veselīga uztura – lowcarb ēdienu meistarklases klātienē un 

online zoom paltformā piešķirt līdzfinansējumu 4000,00 EUR (četri 

tūkstoši  euro, 00 centi) apmērā.  

1.3. A. D., biznesa ideja – Montesori attīstības un labsajūtas studijas izveide bērniem 

un jauniešiem piešķirt līdzfinansējumu 4000,00 EUR (četri tūkstoši  euro, 00 

centi) apmērā.  

2. Uzdot  izpilddirektorei slēgt ar 1.1., 1.2., un 1.3. apakšpunktā minētajām konkursa 

uzvarētājām līgumu par līdzfinansējuma piešķiršanu (līguma projekts par 

līdzfinansējuma piešķiršanu pielikumā pielikumā). 

3. Noteikt, ka līguma par līdzfinansējuma piešķiršanu izpildes kontroles pienākums ir 

Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūrai. 

  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.14 

 Par Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību Eiropas Savienības ERASMUS+ programmas 

Pamatdarbības Nr. 1 (KA1)  “Personu mobilitates mācību nolūkos” Nr. 2024-1-LV01-

KA121-SCH-000229773 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību Eiropas Savienības ERASMUS+ 

programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) projektā Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-

000229773 “Personu mobilitātes mācību nolūkos”. Projekta finansējums 56 124,00 

EUR (piecdesmit seši tūkstoši viens simts divdesmit četri eiro un 00 centi).  



 

 

14 

 

  

1.1.Projekta finansējuma dalījums: 
EKK kods Finanšu posteņi Finansējums 

2024. gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2025. gadā 

(EUR) 

Finansējums kopā 

(EUR) 

EKK 2121 Dienas nauda 2000 2000 4000 

EKK 2122 Ceļa izdevumi, viesnīca 

apdrošināšana 

15000 8524 23524 

EKK 2231 Izdevumi iestādes 

sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai 

5000 1000 6000 

EKK 2233-2 Skolēnu vešanas 

pakalpojumi 

1000 1000 2000 

EKK 2239-1 Tipogrāfija, plakāti, 

iespieddarbi 

500 300 800 

EKK 2235 Kursu maksa 5000 5000 10000 

EKK 2311 Biroja preces 800 500 1300 

EKK 2314-1 Reprezentācijas materiāli 

un citas preces 

1000 1000 2000 

EKK 6423-24  Pašvaldības stipendijas 4000 2500 6500 

 Kopā: 34300 21824 56 124 

 

1.2.Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 11224,80 EUR (vienpadsmit tūkstoši divi 

simti divdesmit četri eiro un 80 centi) apmērā. 

 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas direktoru Jāni 

Lagzdkalnu Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos 

dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt pašvaldības budžetā. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 
 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

 

LĒMUMS Nr.15 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Diskusijās piedalās Līga Kadiģe, Aivars Osītis. 

Adresāts: biedrība “LATVIJAS 3 X 3 HOKEJA FEDERĀCIJA”, reģ.nr.40008311467, 

Grāvkalnu iela 38 - 1, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

1 (Līga Kadiģe), „atturas” 1 (Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 



 

 

15 

 

 

1. Piešķirt biedrībai “LATVIJAS 3 X 3 HOKEJA FEDERĀCIJA”, reģ.nr.40008311467, 

līdzfinansējumu 4347,93 euro (četri tūkstoši trīs simti četrdesmit septiņi euro un 

deviņdesmit trīs centi) apmērā, sporta sacensību “HYPE 3X3” organizēšanai Mārupes 

ledus hallē, Kantora ielā 128, Mārupē, Latvijā, 2024.gada 20.-21.jūlijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz 

biedrības LATVIJAS 3 X 3 HOKEJA FEDERĀCIJA, reģ.nr.40008311467, rēķinā 

norādīto kredītiestādes kontu (UAB "Paysera LT", konta Nr.LT27350001001761009, 

EVIULT2VXXX), Saistošo noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.16 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Adresāts: biedrība “Latvijas Sporta federāciju padome”, reģ.nr.40008022932, Grostonas iela 

6, Rīga, LV-1013. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Sporta federāciju padome”, reģ.nr.40008022932, 

līdzfinansējumu  8843,50 euro (astoņi tūkstoši astoņi simti četrdesmit trīs euro un 

piecdesmit centi) apmērā, sporta sacensību “#BeActive Ģimeņu Pludmales spēles 2024” 

organizēšanai “Ruukki” pludmales centrā, “Lavandas”, Mārupē, Mārupes novadā, 

2024.gada 21.septembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz 

biedrības “Latvijas Sporta federāciju padome”, reģ.nr.40008022932, rēķinā norādīto 

kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, konta Nr.LV10HABA0551039940363, 

HABALV22), Saistošo noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.17 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Adresāts: biedrība “Džudo klubs Mārupe”, reģ. nr.40008256841, Pakalniņu iela 4, Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, LV-2167. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 



 

 

16 

 

1. Piešķirt biedrībai “Džudo klubs Mārupe”, reģ. nr.40008256841, finansiālu atbalstu 

sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 6 720 euro (seši tūkstoši septiņi simti 

divdesmit euro) apmērā, par periodu no 2024.gada 1.janvāra līdz 31.maijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Džudo klubs Mārupe”, reģ. 

nr.40008256841, rēķinā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, konta 

Nr.LV44HABA0551042663996 HABALV22). 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.18 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Adresāts: biedrība “SDK Dzintars”, reģ. nr.40008263561, Kalsnavas iela 1 - 41, Rīga, LV-

1035. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedalās Līga Kadiģe, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “SDK Dzintars”, reģ. nr.40008263561, finansiālu atbalstu 300 euro 

(trīs simti euro)  apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes A. 

V., personas kods [..], dalību sacensībās “German open championship”, Štutgartē, 

Vācijā, 2024.gada 12.-15.augustā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “SDK Dzintars”, reģ. nr.40008263561, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.19 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Adresāts: biedrība “Latvijas Orientēšanās federācija”, reģ. nr.40008021960, Grostonas iela 

6B, Rīga, LV-1013. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Orientēšanās federācija”, reģ. nr.40008021960, finansiālu 

atbalstu 720 euro (septiņi simti divdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti 

ar tās pārstāvētās sportistes I. S., personas kods [..], dalību sacensībās “20th European 



 

 

17 

 

Rogaining Championships 2024”, Misso, Igaunijā, 2024.gada 16.-18.augustā; WRC 

tehniskās sagatavošanās treniņnometnē ar sacensībām, Sant Julià de Cerdanyola, Spānijā, 

2024.gada 25.-29.septembrī; bāzes treniņnometnē Idrē, Zviedrijā, 2024.gada 6.-

20.nevembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Latvijas Orientēšanās federācija”, reģ. nr.40008021960, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

LĒMUMS Nr.20 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Adresāts: SIA “Brazīlija”, reģ.nr.40103245617, "Lavandas", Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, LV-2167. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “Brazīlija”, reģ.nr.40103245617, līdzfinansējumu  9592 euro (deviņi tūkstoši 

pieci simti deviņdesmit divi) apmērā, sporta sacensību “Latvijas Jaunatnes čempionāta 

fināls pludmales volejbolā”, organizēšanai Ruukki pludmales centrā, “Lavandas”, 

Mārupē, Mārupes novadā, 2024.gada augustā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz SIA 

“Brazīlija”, reģ.nr.40103245617, rēķinā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, 

konta Nr.LV75HABA0551026200016, HABALV22), Saistošo noteikumu 49.punktā 

noteiktajā kārtībā un apmērā. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

  

LĒMUMS Nr.21 

Par saistošo noteikumu Nr.12/2024 “Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu 

rotaļu un sporta laukumos” precizēšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa saistošos noteikumus 

Nr.12/2024 “Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos”, 

precizētā redakcijā, saskaņā ar pielikumu. 



 

 

18 

 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Mārupes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa saistošos noteikumus Nr.12/2024 “Par kārtību 

Mārupes novada pašvaldības bērnu un rotaļu laukumos” un to paskaidrojuma rakstu triju 

darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas, 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Mārupes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa saistošos noteikumus Nr.12/2024 “Par kārtību 

Mārupes novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos” publicēšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.22 

Par personas izslēgšanu no sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistra 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Adresāts: A. S., [..]. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Andris Puide, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” 2 (Oļegs Sorokins, Ivars Punculis), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Izslēgt A. S., personas kods [..], no sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistra. 

2. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt A. S. pieņemto lēmumu ierakstītā pasta sūtījumā uz šajā lēmumā norādīto 

deklarētās dzīvesvietas adresi: [..] 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.23 

Par bez vecāku gādības palikuša bērna atzīšanu par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā un reģistrēšanu dzīvojamās telpas izīrēšanai  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Adresāts: A. G. [..] 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atzīt A. G., personas kods [..], par tiesīgu saņemt pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā. 

2. Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei reģistrēt A. G., personas kods [..], 

1.reģistrā ar secīgu kārtas numuru dzīvojamās telpas izīrēšanai.  



 

 

19 

 

3. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt pieņemto lēmumu A. G. ierakstītā pasta sūtījumā uz lēmumā norādīto deklarētās 

dzīvesvietas adresi.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

Tiek izsludināts sēdes pārtraukums 15.min 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

LĒMUMS Nr.24 

Par nekustamā īpašuma Elīnas ielā 26, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8088 010 0155) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāti: O. L. [..] 
Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai rigasrajons@zemesgramata.lv 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Oļegs 

Sorokins, Jānis Lībietis), balsojumā nepiedalās Andris Puide, Ivars Punculis,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt O. L., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Elīnas ielā 26, Kaģos, 

Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8088 010 0155) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8088 010 0155,  iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.25 

Par nekustamā īpašuma Kristīnes ielā 3, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8088 010 0158) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš  

Adresāti: O. L. [..] 

Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai rigasrajons@zemesgramata.lv 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

2 (Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins), balsojumā nepiedalās Andris Puide, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt O. L., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Kristīnes ielā 3, Kaģos, 

Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8088 010 0158) zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8088 010 0158,  iegūšanu īpašumā. 

mailto:rigasrajons@zemesgramata.lv
mailto:rigasrajons@zemesgramata.lv


 

 

20 

 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.26 

Par nekustamā īpašuma Monikas ielā 3, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8088 010 0131) 1/3 domājamās daļas iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš  

Adresāti: O. L.[..] 

Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai rigasrajons@zemesgramata.lv 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

2 (Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins), balsojumā nepiedalās Andris Puide, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt O. L., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Monikas ielā 3, Kaģos, 

Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8088 010 0131) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8088 010 0131, 1/3 domājamās daļas iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.27 

Par nekustamā īpašuma Jomas iela 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 1455) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš  

Adresāti: SIA Birdie Village [..] 

Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai rigasrajons@zemesgramata.lv 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Aivars Osītis, Līga 

Kadiģe, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Jānis Lībietis), „atturas” 3 (Normunds 

Orleāns, Oļegs Sorokins, Ira Dūduma), balsojumā nepiedalās Andris Puide, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt P. V., personas kods [...], izziņu par nekustamā īpašuma Jomas iela 3, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 1455, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

mailto:rigasrajons@zemesgramata.lv
mailto:rigasrajons@zemesgramata.lv


 

 

21 

 

LĒMUMS Nr.28 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Kalnavītoli”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 011 0270, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš  

Adresāti: I. P. pilnv.pers, [..] 

SIA "Latvijasmernieks.lv", info@latvijasmernieks.lv  

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  
 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotājas A. Leimanes (sert.Nr. AA0173), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Kalnavītoli”, (kadastra Nr. 8076 011 

0270) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0270, Jaunmārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adresi un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija, ja 

tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

 

1 
2 3 4 5 6 7 8 

 

9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80760110270 

“Kalnavītoli”, 

Jaunmārupe, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

106338064 

“Kalnavītoli”, 

Jaunmārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80760111962 Nr.1 

0,6406 ha – 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601); 

2,9594 ha - 

Zeme, uz kuras 

galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(0101) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

“Atvasītes”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80760111963 Nr.2 

1,0 ha - Zeme, 

uz kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(0101) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1964 nosaukumu V23 

”Kalngale-Lagatas”, Mārupes pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0,2900 ha platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

mailto:info@latvijasmernieks.lv


 

 

22 

 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts 

zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.29 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Annas Krogs” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 013 0008, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Dace Žīgure.  

Adresāti: E. N.,[..] 

SIA "Vides izpēte", info@videsizpete.lv 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko ), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja J. Fiņķa (sert.Nr. AA0119), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Annas Krogs”, (kadastra Nr. 8048 013 0008) 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 013 0008, Klīvēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adresi un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

80480130008 - - 

“Annas 

Krogs”, 

Klīves, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480130179 Nr.1 

5,8 ha - Zeme, 

uz kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(0101) 

1,6 ha - Zeme, 

uz kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

mežsaimniecība 

(kods 0201) 

mailto:info@videsizpete.lv


 

 

23 

 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

- 

- - - 

80480130180 Nr.2 

0.0674 ha - 

zeme dzelzceļa 

infrastruktūras 

zemes 

nodalījuma joslā 

un ceļu zemes 

nodalījuma joslā 

(kods 1101) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 80480130180 nosaukumu 

“Annas Krogs A”, Klīves, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts 

zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.30 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Lielā iela 

75 “Zeltiņi” (kadastra Nr.8076 003 0061), Mārupē, Mārupes novadā,  detālplānojuma 

teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Valdis Kārkliņš  

Adresāts: A. U., [..], e-pasts: [..] 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt, atbilstoši 2006.gada 25.oktobrī apstiprinātam Mārupes pagasta saimniecības  

“Zeltiņi” (kadastra Nr. 8076 003 0061) detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām  

adreses: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Circeņu iela 13, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.10” 



 

 

24 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Circeņu iela 15, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Circeņu iela 17, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4”un 

“Nr.20” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Circeņu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Lielā iela 77, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

80760031893 

Lielā iela 75, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

106009977 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030061001 

Lielā iela 75, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

106009977 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030061002 

Lielā iela 75, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

106009977 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030061003 

Lielā iela 75, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

106009977 
Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030061004 

Lielā iela 75, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

106009977 
Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030061005 

Lielā iela 75, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

106009977 
Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030061007 

Lielā iela 75, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

106009977 
Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Circeņu iela 10, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Circeņu iela 12, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.7” 

2. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.19”– 0,3719 ha platībā nosaukumu Circeņu iela, 

Mārupe,  Mārupes novads. 

3. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.1”– 0,1932 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2”– 0,4323 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house


 

 

25 

 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.3”– 0,1215 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Apvienot zemes vienības “Nr.4” un Nr.20 – 0,1960 ha kopplatībā un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.5”– 0,1800 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6”– 0,1375 ha  platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.7”– 0,1796 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.10”– 0,1559 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.19”– 0,3719 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

12. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.31 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Zvirgzdi”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0323, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš  

Ilze Bērziņa informē, ka balsojumā par sagatavo lēmuma projektu nepiedalās 

Adresāti: A.  B.,[..] 

SIA "Vides izpēte" info@videsizpete.lv 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis Ira Dūduma, 

Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedalās Ilze Bērziņa, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Jāņa Fiņķa (sert.Nr. AA0119), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Zvirgzdi”, (kadastra Nr. 8048 007 0323) zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0323, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adresi un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

mailto:info@videsizpete.lv


 

 

26 

 

esošās adreses 

saglabāšana) 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8048007 0323 

“Zvirgzdi”, 

Dzilnuciems, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

105249218 

“Zvirgzdi”, 

Dzilnuciems

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480071432 Nr.1 

0.9008 ha - 

Zeme, uz kuras 

galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(0101) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

- 

- - - 

80480071433 Nr.2 

0.0393 ha - 

zeme dzelzceļa 

infrastruktūras 

zemes 

nodalījuma joslā 

un ceļu zemes 

nodalījuma joslā 

(kods 1101) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 80480071433 nosaukumu 

“Zvirgzdi A”, Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts 

zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.32 

Par nekustamo īpašumu Bērzzemnieku iela 14 (kadastra Nr.8076 012 0988) un 

Bērzzemnieku iela 14A (kadastra Nr.8076 012 1055), Vētrās,  Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 012 1026 un 8076 012 1027 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš  

Adresāti: SIA “a2a properties”, Mazā Spulgu iela 4, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167,e-

pasts: build.a2a.properties@gmail.com 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Bērzzemnieku iela 14 (kadastra Nr.8076 012 0988) 

un Bērzzemnieku iela 14A (kadastra Nr.8076 012 1055), Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā,  sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8076 012 

1026 un 8076 012 1027 – 0,2351 ha kopplatībā, un piešķirt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).   

2. Apvienotajai zemes vienībai 0,2351 ha platībā saglabāt un likvidēt adreses: 

mailto:build.a2a.properties@gmail.com


 

 

27 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- 

Bērzzemnieku 

iela 14, Vētras, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads  

106880694 

Bērzzemnieku 

iela 14, Vētras, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

8076 012 

1026 

8076 012 

1027  

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 012 1027 

Bērzzemnieku 

iela 14A, Vētras, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 
106937797 

 
- - - 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

zemes īpašniekam un  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 
 

LĒMUMS Nr.33 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0640 daļai  0,0162 ha platībā nekustamajā īpašumā “Rīgas pilsētas 

meža fonds”(kadastra Nr. 8076 013 0001), Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāti: SIA “TeleTower”, Uriekstes iela 2a-24, Rīga, LV-1005, e-pasts: info@teletower.lv 

  SIA ”Rīgas meži”, Ojāra Vācieša iela 6 k-1, Rīga, LV-1004, e-pasts: 

rigasmezi@rigasmezi.lv  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, 

Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Valdis Kārkliņš), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Rīgas pilsētas meža fonds” (kadastra Nr. 8076 013 0001), 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 

0640  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) - 254,7838 ha platībā un ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201) – 0,0162 ha platībā 

https://www.kadastrs.lv/varis/106880694?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106937797?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106937797?type=house
mailto:info@teletower.lv
mailto:rigasmezi@rigasmezi.lv


 

 

28 

 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Rīgas pilsētas meža fonds” (kadastra Nr.8076 013 0001), 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 

0640 daļai 0,0162 ha  platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  -  ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.34 

Par nekustamā īpašuma Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 0591, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai  

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāti: SIA “P167”, Malduguņu iela 12 - 5, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167,e-pasts: 

atis.ozols@icloud.com 

SIA “8.Darbnīca”, Lauku iela 35-69, Jūrmala, LV-2016, e-pasts: iveta.puuke@gmail.com 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Andris Puide, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” 2 (Valdis Kārkliņš, Ira Dūduma), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 0591, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikums 
 
 

LĒMUMS Nr.35 

Par nekustamā īpašuma “Pļavmalas” (kadastra Nr.80480041650) zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 80480041617, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš  

Adresāts: SIA “A2 Grupa”, Reģ. Nr. 40103007469, anda@a2grupa.lv 

 

mailto:atis.ozols@icloud.com
http://www.marupe.lv/


 

 

29 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pļavmalas” (kadastra Nr.80480041650) zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 80480041617, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo. Hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma 

redakciju ģeoportālā:https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_30057. 

2. Uzdot Mārupes novada izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos pēc 

lēmuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma nekustamā īpašuma 

“Pļavmalas” (kadastra Nr.80480041650) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80480041617, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kopīpašniekiem Administratīvo 

līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais līguma projekts pielikumā). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmu, publicēt pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes 

novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

5. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

6. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes novada 

Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma “Pļavmalas” Mārupē, Mārupes 

novadā, īpašniekiem un detālplānojuma izstrādātājam.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.36 

 “Par nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 (kadastra Nr.80760070017) Mārupē, 

Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu” 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Diskusijās piedalās Andris Puide. 

Adresāti:  SIA “SANDECOR”, Reģ. Nr. 42103107542, Matrožu iela 14, Rīga, LV-1048, 

irina@apzalumosana.lv 

V. D., Ropažu iela [..], Rīga, LV-1039 

E. L., Dravnieku iela [..], Mārupe, Mārupes novads, LV-2167,[..] 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_30057
mailto:irina@apzalumosana.lv


 

 

30 

 

 Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 (kadastra Nr.80760070017) Mārupē, 

Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1. redakciju, hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma 

redakciju ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_30096.  

2. Uzdot Mārupes novada izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos pēc lēmuma 

pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 (kadastra 

Nr.80760070017) Mārupē, Mārupes novadā, īpašniekiem Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais līguma projekts lēmuma pielikumā). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

5. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību. 

6. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes novada 

Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 Mārupē, Mārupes 

novadā, īpašniekiem. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.37 

Par nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atkārtotu pagarinājumu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāts: SIA „DGO Capital”, reģ.Nr.40203227660, Ķiršu iela 55, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101 

andris.velvelis@100nami.lv  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_30096
mailto:andris.velvelis@100nami.lv


 

 

31 

 

1. Noteikt, ka ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 28.jūlija lēmumu Nr.12 

(protokols Nr.6) izdotā nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80760030373) detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.1/3-6/11-2021 

derīguma termiņš ir 2025.gada 27.jūlijs. 

2. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu 

par detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņa pagarinājumu ievietošanu 

Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes vēstis”.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

adresātam un detālplānojuma izstrādātājam uz iesniedzēja e-pasta adresi. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 
 

LĒMUMS Nr.38 

“Par projekta “Pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība Tīrainē, Mārupes novadā” 

nosacījumu izpildi un finansējuma nodrošināšanu” 

Ziņo Aiga Kalniņa 

Diskusijās piedalās Ilze Bērziņa, Valdis Kārkliņš, Jānis Lībietis.  

Audiovizuālais ieraksts 02h:11min:51s-2h:18min:44s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt projekta “Pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība Tīrainē, Mārupes 

novadā” finansēšanas plānu: 
Būvdarbu kopējās indikatīvas izmaksas: 

 

Kopējās projekta 

izmaksas (100%) 

13 586 944,36 EUR 

(t.sk. PVN 21% 

2 358 064,72 EUR) 

(trīspadsmit miljoni pieci simti astoņdesmit 

seši tūkstoši deviņi simti četrdesmit četri 

euro, 36 centi) 

Būvdarbu 1.kārta 

 

1 467 105,62 

EUR 

(t.sk. PVN 21% 

254 621,64 EUR) 

(viens miljons četri simti sešdesmit septiņi 

tūkstoši viens simts pieci euro, 62 centi) 

Būvdarbu 2.kārta 

 

12 119 838,74 

EUR 

(t.sk. PVN 21% 

2 103 443,09 EUR) 

(divpadsmit miljoni viens simts 

deviņpadsmit tūkstoši astoņi simti 

trīsdesmit astoņi euro, 74 centi) 

No tām, uz projekta iesniegumu attiecināmā izmaksu daļa: 

Projekta attiecināmās 

izmaksas (100%) 

6 666 666,67 

(t.sk. PVN 21% 

1 157 024,79EUR) 

(seši miljoni seši simti sešdesmit seši 

tūkstoši seši simti sešdesmit seši euro, 67 

centi) 

ERAF finansējums 5 000 000,00 EUR (pieci miljoni euro, 00 centi) 



 

 

32 

 

 (75 %) (t.sk. PVN 21% 

867 768,60 EUR) 

Pašvaldības finansējums 

(25 %)  

Aizņēmums valsts kasē 

1 666 666,67 EUR 

(t.sk. PVN 21% 

289 256,20 EUR) 

(viens miljons  seši simti sešdesmit seši 

tūkstoši seši simti sešdesmit seši euro, 67 

centi)  

Projekta neattiecināmo izmaksu daļa: 

Pašvaldības finansējums 

projekta neattiecināmās 

izmaksas, kas nav 

iekļautas projekta 

iesnieguma budžetā. 

5 000 000,00 EUR  - 

aizņēmums valsts kasē   

1 920 277,69 EUR - 

pašvaldības budžeta 

izdevumi 

 

6 920 277,69 

(t.sk. PVN 21% 

1 201 039,93 EUR) 

(seši miljoni deviņi simti divdesmit tūkstoši 

divi simti septiņdesmit septiņi euro, 69 

centi) 

 

2. Pēc būvdarbu iepirkuma veikšanas, projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā, 

pašvaldība apņemas segt būvdarbu sadārdzinājuma izmaksas. 

3. Paredzamais projekta īstenošanas laiks - provizoriski no 01.08.2024.- 31.12.2026. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.39 

Par projekta "Babītes ezera dabas aizsardzības plāna izstrāde" pieteikuma iesniegšanu 

un finansējuma nodrošināšanu 

Ziņo Monta Martīni 

Diskusijās piedalās Normunds Orleāns, Andris Puide, Agnese Jankuna.  

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis,), „pret” 1 (Ivars 

Punculis), „atturas” 2 (Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piedalīties atklātā projektu konkursā Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027.gadam 2.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot dabas 

aizsardzību un bioloģisko daudzveidību, “zaļo” infrastruktūru, it īpaši pilsētvidē, un 

samazināt piesārņojumu” 2.2.3.3. pasākuma “Pasākumi bioloģiskās daudzveidības 

veicināšanai un saglabāšanai” otrajā projektu iesniegumu atlases kārtā.  

2. Nodrošināt pašvaldības budžeta līdzfinansējumu 15 %  jeb 31 500 EUR apmērā no 

projekta kopējām izmaksām. 

3. Par atbildīgo projekta pieteikuma sagatavošanā, iesniegšanā, projekta vadīšanā un 

uzraudzībā noteikt Attīstības un plānošanas pārvaldi.  

4. Paredzamais projekta īstenošanas laiks - provizoriski no 01.10.2024.- 01.07.2027. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 



 

 

33 

 

LĒMUMS Nr.40 

Par zemes vienības Cidoniju iela 2, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 008 0396 nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Diskusijās piedalās Ilze Bērziņa, Andris Puide, Aivars Osītis. 

Audiovizuālais ieraksts 02h:25min:39s-02h:34min:26s 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, 

Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Andris Puide), 

„atturas” 3 (Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks), Mārupes novada pašvaldības dome  

nolemj: 

 

1. Atzīt zemes vienības Cidoniju iela 2, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 008 0396 nomas tiesību izsoli, kas bija izsludināta 2024.gada 

17.jūnijā, plkst.12.00  par nenotikušu. 

2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv lēmuma 1.punktā 

minēto informāciju. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.41 

Par atkārtotas nomas tiesību izsoles rīkošanu nekustamajam īpašumam Cidoniju iela 2, 

Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0396 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Diskusijās piedalās Mārtiņš Bojārs, Jānis Lībietis, Aivars Osītis.  

M. Bojārs izsaka priekšlikum samazināt zemes gabala nomas maksu par 20%. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātu balsojumu par Mārtiņa Bojāra priekšlikumu – samazināt zemes 

gabala nomas maksu par 20%. 

 

Notiek deputātu balsojums par zemesgabala nomas maksas samazināšanu par 20%  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Ivars Punculis, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Andris Puide, Gatis Vācietis) „pret” 8 (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, 

Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „atturas” 2 (Valdis Kārkliņš, Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

Neatbalstīt priekšlikumu par zemes gabala nomas maksas samazināšanu par 20% 

 

Audiovizuālais ieraksts 02h:34min:31s-02h:42min:08s 

 

Atklāti balsojot ar  16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  

nolemj: 

http://www.marupe.lv/


 

 

34 

 

 

1. Atkārtoti izsludināt izsoli par tiesībām nomāt nekustamā īpašuma Cidoniju iela 2, 

Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0396, neapbūvētu 

zemesgabalu 1,04 ha platībā (kadastra apzīmējums 8076 008 0396) dabīgo zālāju 

uzturēšanai, tostarp zirgu ganībām, bez apbūves tiesībām 

2. Apstiprināt izsoles sākuma nomas maksu 800,00 EUR (astoņi simti euro, 00 centi) 

bez pievienotās vērtības nodokļa.  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Cidoniju iela 2, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 008 0396 izsoles noteikumus, saskaņā ar 1.pielikumu. 

4. Izveidot Nekustamā īpašuma izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Priekšsēdētājs  - pašvaldības izpilddirektors Agnese Jankuna. 

Komisijas locekļi:  

Domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš,  

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldniece 

-  Iveta Ruģele, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska. 

5. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības portālā www.marupe.lv. 

  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.42 

Par zemes vienības Vecozolu iela 32, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 008 0233 nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Andrejs Ence. 

Audiovizuālais ieraksts 02h:42min:10s-02h:56min:32s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  

nolemj: 

 

1. Atzīt zemes vienības Vecozolu iela 32, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 008 0233 nomas tiesību izsoli, kas bija izsludināta 2024.gada 17.jūnijā, plkst.13.00  

par nenotikušu. 

2. Mārupes novada Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt zemnieku saimniecības “Tīraines 

staļļi”, reģ.nr.40001014633  iemaksātās drošības naudas 50.00 EUR (piecdesmit euro un 00 

centi) apmērā atmaksu.  

3. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv lēmuma 1.punktā 

minēto informāciju. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


 

 

35 

 

LĒMUMS Nr.43 

Par atkārtotas nomas tiesību  izsoles rīkošanu nekustamajam  īpašumam Vecozolu iela 

32, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0233 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Diskusijās piedalās Mārtiņš Bojārs, Santa Rutkovska, Andrejs Ence, Normunds Orleāns.  

Audiovizuālais ieraksts 02h:56min:34s-03h:05min:10s 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 2 (Jānis 

Lībietis, Andris Puide), „atturas” 1 (Mārtiņš Bojārs), Mārupes novada pašvaldības dome  

nolemj: 

 

1. Atkārtoti izsludināt izsoli par tiesībām nomāt nekustamā īpašuma Vecozolu iela 32, 

Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0233, neapbūvētu 

zemesgabalu 4,22 ha platībā (kadastra apzīmējums 8076 008 0233) dabīgo zālāju 

uzturēšanai, tostarp zirgu ganībām, bez apbūves tiesībām.  

2. Apstiprināt izsoles sākuma nomas maksu 3400,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro, 00 

centi) vienā gadā bez pievienotās vērtības nodokļa.  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Vecozolu iela 32, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 008 0233 izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

4. Izveidot Nekustamā īpašuma izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Priekšsēdētājs  - pašvaldības izpilddirektors Agnese Jankuna. 

Komisijas locekļi:  

Domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš, 

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldniece -  

Iveta Ruģele,  

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska. 

5. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības portālā www.marupe.lv. 

  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

LĒMUMS Nr.44 

Par pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences iesnieguma izskatīšanu   

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Andrejs Ence informē, ka balsojumā nepiedalās par sagatavoto lēmuma projektu  
 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” nav,  balsojumā nepiedalās Andris Puide, Andrejs Ence, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

 
1. Piešķirt pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem apmaksātu 

papildatvaļinājumu piecas darba dienas no 2024.gada 1.jūlija līdz 5.jūlijam, par nostrādāto 

laika periodu no 2022.gada 1.jūlija līdz 2023.gada 30.jūnijam un ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu divas kalendāra nedēļas no 2024.gada 8.jūlija līdz 2024.gada 21.jūlijam, par 

nostrādāto laika periodu no 2023.gada 1.jūlija līdz 2024.gada 30.jūnijam. 

 

http://www.marupe.lv/


 

 

36 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 
 

LĒMUMS Nr.45 

Par papildus finansējumu Lielās un Kantora ielas krustojuma pārbūvei, Mārupē, 

Mārupes novadā 

Ziņo Santa Rutkovska 

Diskusijās piedalās Jānis Lībietis, Līga Kadiģe, Andris Puide, Guntis Ruskis, Andrejs Ence, 

Aivars Osītis,  

Audiovizuālais ieraksts 03h:08min:43s-03h:23min:15s 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), “pret” 

1 (Andris Puide), „atturas” 1 (Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu būvdarbu veikšanai Lielās un Kantora ielas krustojuma 

pārbūvei, Mārupē, Mārupes novadā  60 071 EUR.  

2. Pašvaldības izpilddirektorei parakstīt līgumu par būvdarbu veikšanu ar SIA “Baltijas 

Būve”, reģ. Nr. 40103539308, par kopējo līguma summu 512 952,55 EUR t.sk. PVN 

21%. 

3. Lēmuma izpildei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no pašvaldības 2024. gada 

budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai ar kārtējiem pašvaldības 2024. 

gada budžeta grozījumiem nodrošināt 3. punkta izpildi. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.46 

Par nekustamā īpašuma Sloku ielā 11, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 0774) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Jānis 

Lībietis),  „atturas” 1 (Oļegs Sorokins), balsojumā nepiedalās Andris Puide, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 
 

1. Izsniegt L. C., dzimis [..], izziņu par nekustamā īpašuma Sloku iela 11, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0774, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 
 

Domes sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 13.26 



 

 

37 

 

 

 

 

Pielikumā apstiprināti 46 (četrdesmit seši)  pašvaldības domes sēdes lēmumi 

 

 

Domes sēdi vadīja:                    /paraksts/            Andrejs Ence          

 

 

Domes sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                  /paraksts/                                    Silva Sprudzāne 
 
 

Domes sēdes protokols parakstīts 2024.gada  28.jūnijs 
 

 


